
Acta: R-1324

HORA

20:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 293 C S10209 ANDREA PEREZ VELAZQUEZ  19‐dic.‐99 EDM PIELAGOS 3' 16''

2 1158 C BU3746 CRISTINA RUIZ FERNANDEZ 16‐ene.‐99 BURGOS 3' 17''

3 694 I SM197 MARIA ALVAREZ CANO  17‐abr.‐00 C. A. TORRELAVEGA 3' 20''

4 677 C SM3329 PATRICIA CRESPO SAIZ  8‐mar.‐99 C. A. TORRELAVEGA 3' 30''

5 948 C S10289 RUTH PEÑA GONZALEZ  22‐dic.‐98 C.A.POLANCO‐SOLVAY 3' 31''

6 283 C S10205 LAURA CABEZA BADIA  9‐mar.‐99 EDM PIELAGOS 3' 36''

7 80 I SM316 ELENA SERNA CONEJO  13‐feb.‐00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 39''

8 660 I SM543 SONIA LOPEZ REVUELTA  26‐dic.‐01 VALLE PAS‐TORANZO 3' 39''

9 1226 I ‐ CARLA GONZALEZ BARRIO 31‐mar.‐01 COLEGIO SAN JOSE DE REINOSA 3' 43''

10 942 C S10287 ANGELA ARISTE ARROYO  3‐nov.‐99 C.A.POLANCO‐SOLVAY 3' 45''

11 697 C SR1361 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA  21‐feb.‐98 C. A. TORRELAVEGA 3' 47''

12 696 C SM1131 SARA CUEVAS GONZALEZ  4‐oct.‐99 C. A. TORRELAVEGA 3' 48''

13 1177 I ‐ MARINA GARCIA LOPEZ 8‐dic.‐00 INDEPENDIENTE 4' 01''

14 88 I SM311 ANGELA PRELLEZO URSUEGUIA  8‐may.‐01 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 02''

15 1179 C ‐ PAULA ISLA GANGOITI 30‐nov.‐99 REINOSA 4' 12''

16 470 C SM3861 CLAUDIA FERNÁNDEZ CORES  6‐may.‐98 REINOSA RUNNING TEICAN 4' 15''

17 480 I 4' 16''

18 1183 I ‐ PAULA BEZANILLA BLANCO 27‐abr.‐00 INDEPENDIENTE 4' 23''

19 1187 I ‐ SAMARA DE LORENZO PARDO 24‐abr.‐01 SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 39''

20 471 C S10106 ROXANA ROJAS PEÑA  19‐sep.‐99 REINOSA RUNNING TEICAN 4' 52''

21 472 C SM3866 TERESA TEJIDO RODRIGUEZ  23‐ene.‐98 REINOSA RUNNING TEICAN 5' 04''

Cadete femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 293 C S10209 ANDREA PEREZ VELAZQUEZ  19‐dic.‐99 EDM PIELAGOS 3' 16''

2 1158 C BU3746 CRISTINA RUIZ FERNANDEZ 16‐ene.‐99 BURGOS 3' 17''

3 677 C SM3329 PATRICIA CRESPO SAIZ  8‐mar.‐99 C. A. TORRELAVEGA 3' 30''

4 948 C S10289 RUTH PEÑA GONZALEZ  22‐dic.‐98 C.A.POLANCO‐SOLVAY 3' 31''

5 283 C S10205 LAURA CABEZA BADIA  9‐mar.‐99 EDM PIELAGOS 3' 36''

6 942 C S10287 ANGELA ARISTE ARROYO  3‐nov.‐99 C.A.POLANCO‐SOLVAY 3' 45''

7 697 C SR1361 GABRIELA RAMADA ODRIOZOLA  21‐feb.‐98 C. A. TORRELAVEGA 3' 47''

8 696 C SM1131 SARA CUEVAS GONZALEZ  4‐oct.‐99 C. A. TORRELAVEGA 3' 48''

9 1179 C ‐ PAULA ISLA GANGOITI 30‐nov.‐99 REINOSA 4' 12''

10 470 C SM3861 CLAUDIA FERNÁNDEZ CORES  6‐may.‐98 REINOSA RUNNING TEICAN 4' 15''

11 471 C S10106 ROXANA ROJAS PEÑA  19‐sep.‐99 REINOSA RUNNING TEICAN 4' 52''

12 472 C SM3866 TERESA TEJIDO RODRIGUEZ  23‐ene.‐98 REINOSA RUNNING TEICAN 5' 04''

Infantil femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 I SM197 MARIA ALVAREZ CANO  17‐abr.‐00 C. A. TORRELAVEGA 3' 20''

2 80 I SM316 ELENA SERNA CONEJO  13‐feb.‐00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 39''

3 660 I SM543 SONIA LOPEZ REVUELTA  26‐dic.‐01 VALLE PAS‐TORANZO 3' 39''

4 1226 I ‐ CARLA GONZALEZ BARRIO 31‐mar.‐01 COLEGIO SAN JOSE DE REINOSA 3' 43''

5 1177 I ‐ MARINA GARCIA LOPEZ 8‐dic.‐00 INDEPENDIENTE 4' 01''

6 88 I SM311 ANGELA PRELLEZO URSUEGUIA  8‐may.‐01 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 02''

7 480 I 4' 16''

8 1183 I ‐ PAULA BEZANILLA BLANCO 27‐abr.‐00 INDEPENDIENTE 4' 23''

9 1187 I ‐ SAMARA DE LORENZO PARDO 24‐abr.‐01 SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 39''

Reinosa, 14 de septiembre de 2013

ACTA Nº: R-1324

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

AYUNTAMIENTO DE REINOSA Y CLUB REINOSA RUNNING

Prueba II MILLA NOCTURNA DE REINOSA

Lugar y fecha

Organiza

II Milla Nocturna de Reinosa

Cadete e Infantil Femenino 1.000 m.
DISTANCIA

1.000 m.

1.000 m.



Acta: R-1324

HORA

20:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 279 I SM934 MARCO GOMEZ GUTIERREZ  27‐ago.‐01 EDM PIELAGOS 3' 08''

2 1215 C ‐ ALBERTO GARCIA GUTIERREZ 13‐may.‐98 INDEPENDIENTE 3' 08''

3 690 C S10291 JUAN CARLOS GARCIA RODRIGUEZ 6‐ene.‐99 C. A. TORRELAVEGA 3' 16''

4 1169 I ‐ DIEGO DE LUIS SALAZAR 24‐may.‐00 INDEPENDIENTE 3' 17''

5 999 I SM1112 MOHAMED ATTAOUI   26‐sep.‐01 C. A. TORRELAVEGA 3' 19''

6 272 I SM4076 BRUNO VILLAZON SOSA  28‐jun.‐00 EDM PIELAGOS 3' 21''

7 477 C PA‐3749 ALVARO LASTRA SAN MARTIN 28‐oct.‐98 REINOSA RUNNING TEICAN 3' 25''

8 564 I SM131 GUZMAN RODRIGUEZ FERNANDEZ  25‐oct.‐00 C.D. ELEMENTAL AT. ASTILLERO GUARNIZO 3' 26''

9 478 C SM3863 MARIO SAIZ TORRE  28‐ago.‐99 REINOSA RUNNING TEICAN 3' 33''

10 289 I SM380 DIEGO RIAL RODRÍGUEZ  21‐jun.‐01 EDM PIELAGOS 3' 37''

11 1151 C ‐ PABLO GONZALEZ GARCIA 13‐abr.‐99 REINOSA 3' 37''

12 1155 C ‐ ALVARO LOPEZ GARCIA 25‐jul.‐99 REINOSA 3' 38''

13 1154 C ‐ ALFONSO CUESTA MACHO 1‐abr.‐99 REINOSA 3' 45''

14 689 I SM3761 PABLO DIAZ RABAGO  21‐ago.‐01 C. A. TORRELAVEGA 3' 51''

15 1175 I ‐ JOSE JAVIER ABAD POLANCO 4‐ene.‐01 INDEPENDIENTE 3' 55''

16 1186 I ‐ FERNANDO CUESTA MACHO 8‐nov.‐00 INDEPENDIENTE 3' 56''

17 1132 I ‐ JOSE ANGEL ALVAREZ FERNANDEZ 10‐jul.‐00 INDEPENDIENTE 3' 57''

18 1131 I ‐ IVAN ROMERO PASCUAL 13‐may.‐00 INDEPENDIENTE 3' 58''

19 1198 I ‐ LUIS CASARES GARCIA 28‐sep.‐01 INDEPENDIENTE 4' 01''

20 1212 I ‐ ANDRES VILLAZON SOSA 28‐jun.‐00 EDM PIELAGOS 4' 10''

21 1184 I ‐ BRIAN FERNANDEZ LOPEZ 9‐dic.‐01 INDEPENDIENTE 4' 41''

Cadete masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1215 C ‐ ALBERTO GARCIA GUTIERREZ 13‐may.‐98 INDEPENDIENTE 3' 08''

2 690 C S10291 JUAN CARLOS GARCIA RODRIGUEZ 6‐ene.‐99 C. A. TORRELAVEGA 3' 16''

3 477 C PA3749 ALVARO LASTRA SAN MARTIN 28‐oct.‐98 REINOSA RUNNING TEICAN 3' 25''

4 478 C SM3863 MARIO SAIZ TORRE  28‐ago.‐99 REINOSA RUNNING TEICAN 3' 33''

5 1151 C ‐ PABLO GONZALEZ GARCIA 13‐abr.‐99 REINOSA 3' 37''

6 1155 C ‐ ALVARO LOPEZ GARCIA 25‐jul.‐99 REINOSA 3' 38''

7 1154 C ‐ ALFONSO CUESTA MACHO 1‐abr.‐99 REINOSA 3' 45''

Infantil masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 279 I SM934 MARCO GOMEZ GUTIERREZ  27‐ago.‐01 EDM PIELAGOS 3' 08''

2 1169 I ‐ DIEGO DE LUIS SALAZAR 24‐may.‐00 INDEPENDIENTE 3' 17''

3 999 I SM1112 MOHAMED ATTAOUI   26‐sep.‐01 C. A. TORRELAVEGA 3' 19''

4 272 I SM4076 BRUNO VILLAZON SOSA  28‐jun.‐00 EDM PIELAGOS 3' 21''

5 564 I SM131 GUZMAN RODRIGUEZ FERNANDEZ  25‐oct.‐00 C.D. ELEMENTAL AT. ASTILLERO GUARNIZO 3' 26''

6 289 I SM380 DIEGO RIAL RODRÍGUEZ  21‐jun.‐01 EDM PIELAGOS 3' 37''

7 689 I SM3761 PABLO DIAZ RABAGO  21‐ago.‐01 C. A. TORRELAVEGA 3' 51''

8 1175 I ‐ JOSE JAVIER ABAD POLANCO 4‐ene.‐01 INDEPENDIENTE 3' 55''

9 1186 I ‐ FERNANDO CUESTA MACHO 8‐nov.‐00 INDEPENDIENTE 3' 56''

10 1132 I ‐ JOSE ANGEL ALVAREZ FERNANDEZ 10‐jul.‐00 INDEPENDIENTE 3' 57''

11 1131 I ‐ IVAN ROMERO PASCUAL 13‐may.‐00 INDEPENDIENTE 3' 58''

12 1198 I ‐ LUIS CASARES GARCIA 28‐sep.‐01 INDEPENDIENTE 4' 01''

13 1212 I ‐ ANDRES VILLAZON SOSA 28‐jun.‐00 EDM PIELAGOS 4' 10''

14 1184 I ‐ BRIAN FERNANDEZ LOPEZ 9‐dic.‐01 INDEPENDIENTE 4' 41''

1.000 m.

DISTANCIA

Cadete e Infantil Masculino 1.000 m.

II Milla Nocturna de Reinosa

1.000 m.



Acta: R-1324

HORA

20:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 603 J S10026 DAVID CENDOYA REVUELTA  3‐nov.‐95 UNIV. PAIS VASCO 4' 58''

2 283 J S636 ILIAN FERNANDEZ MARTIN  15‐dic.‐95 PIELAGOS INELECMA 5' 00''

3 673 J S10023 MUSTAPHA ATTAOUI   26‐ago.‐94 C. A. TORRELAVEGA 5' 08''

4 413 JV S10102 LORENZO DE CELIS GUTIERREZ  30‐nov.‐97 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 5' 13''

5 5793 JV ‐ MARCOS GARCIA ALCALDE 22‐ago.‐97 INDEPENDIENTE 5' 20''

6 925 JV SM151 RODRIGO GONZALEZ LARRAN  14‐ene.‐97 C.A.POLANCO‐SOLVAY 5' 25''

7 472 JV SM4204 DANIEL DE LUIS SALAZAR 25‐nov.‐97 REINOSA RUNNING TEICAN 5' 46''

8 5794 JV ‐ CARLOS MOREDA REGUERA 16‐jun.‐97 INDEPENDIENTE 6' 04''

9 5795 JV ‐ MIGUEL CUEVAS GONZALEZ 15‐ene.‐97 INDEPENDIENTE 6' 07''

Júnior masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 603 J S10026 DAVID CENDOYA REVUELTA  3‐nov.‐95 UNIV. PAIS VASCO 4' 58''

2 283 J S636 ILIAN FERNANDEZ MARTIN  15‐dic.‐95 PIELAGOS INELECMA 5' 00''

3 673 J S10023 MUSTAPHA ATTAOUI   26‐ago.‐94 C. A. TORRELAVEGA 5' 08''

Juvenil masculino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 413 JV S10102 LORENZO DE CELIS GUTIERREZ  30‐nov.‐97 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 5' 13''

2 5793 JV ‐ MARCOS GARCIA ALCALDE 22‐ago.‐97 INDEPENDIENTE 5' 20''

3 925 JV SM151 RODRIGO GONZALEZ LARRAN  14‐ene.‐97 C.A.POLANCO‐SOLVAY 5' 25''

4 472 JV SM4204 DANIEL DE LUIS SALAZAR 25‐nov.‐97 REINOSA RUNNING TEICAN 5' 46''

5 5794 JV ‐ CARLOS MOREDA REGUERA 16‐jun.‐97 INDEPENDIENTE 6' 04''

6 5795 JV ‐ MIGUEL CUEVAS GONZALEZ 15‐ene.‐97 INDEPENDIENTE 6' 07''

II Milla Nocturna de Reinosa

DISTANCIA

Júnior y Juvenil Masculino Milla

Milla

Milla



Acta: R-1324

HORA

20:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 66 A SM862 ANDREA FERNANDEZ TORRE  30‐may.‐03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 02''

2 376 A SM822 PAULA VELEZ SAN EMETERIO  16‐feb.‐02 CARREFOUR BEZANA 3' 03''

3 382 A SM1053 ANGELA LUCIO MARTINEZ 7‐may.‐03 CARREFOUR BEZANA 3' 06''

4 235 A SM1040  LOLA FEI BEDIA SERRANO 4‐mar.‐03 ATLETICO OLIMPIA 3' 10''

5 687 A SM3736 ALBA GOMEZ MORENO  5‐may.‐03 C. A. TORRELAVEGA 3' 15''

6 63 A SM529 PAULA CASTELA FERNANDEZ  2‐ago.‐02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 17''

7 274 A SM929 JANA PEREZ VELAZQUEZ  2‐mar.‐02 EDM PIELAGOS 3' 23''

8 679 A SM3735 INES BERCERUELO BARRIO  28‐may.‐03 C. A. TORRELAVEGA 3' 28''

9 110 A SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO  30‐mar.‐03 EDM CAYON HELIOS‐DICA 3' 30''

10 940 A SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA  5‐sep.‐03 C.A.POLANCO‐SOLVAY 3' 34''

11 695 A SM3760 PALOMA DIAZ RABAGO  6‐feb.‐03 C. A. TORRELAVEGA 3' 35''

12 681 A SM839 YESICA FERNANDEZ NORIEGA  31‐ene.‐03 C. A. TORRELAVEGA 3' 39''

13 1165 A ‐ ALBA JORRIN PEREZ 27‐abr.‐02 INDEPENDIENTE 3' 43''

14 1210 A ‐ LAURA GONZALEZ GARCIA ‐ INDEPENDIENTE 3' 50''

15 677 A SM642 ELSA GUTIERREZ ALVAREZ  23‐sep.‐02 C. A. TORRELAVEGA 3' 54''

16 1207 A ‐ LARA CALLES ALONSO 11‐may.‐02 INDEPENDIENTE 3' 59''

HORA

20:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 683 A SM635 PABLO ALVAREZ CANO  17‐abr.‐02 C. A. TORRELAVEGA 2' 54''

2 674 A SM4177 NECO RUBAYO SANCHEZ  2‐dic.‐02 C. A. TORRELAVEGA 2' 56''

3 911 A SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO  23‐abr.‐03 CAMARGO JUAN DE HERRERA 2' 57''

4 1224 A ‐ DANIEL GONZALEZ BARRIO 9‐abr.‐03 COLEGIO SAN JOSE DE REINOSA 3' 02''

5 1182 A ‐ SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16‐ene.‐03 INDEPENDIENTE 3' 04''

6 1134 A ‐ ENRIQUE ALONSO LOPEZ 15‐feb.‐02 INDEPENDIENTE 3' 06''

7 1128 A ‐ CARLOS ALVAREZ FERNANDEZ 10‐mar.‐03 INDEPENDIENTE 3' 09''

8 276 A SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ  11‐sep.‐03 EDM PIELAGOS 3' 11''

9 750 A SM561 TOMAS FERNANDEZ SAÑUDO  21‐dic.‐02 SELAYA SELAYA CRIANAJOL 3' 13''

10 681 A SM638 JAVIER DE MIGUEL TERAN  21‐abr.‐02 C. A. TORRELAVEGA 3' 14''

11 675 A SM918 BELTRAN JIMENEZ BERROUE 18‐oct.‐02 C. A. TORRELAVEGA 3' 15''

12 474 A SM3864 JORGE SAIZ TORRE  12‐ago.‐02 REINOSA RUNNING TEICAN 3' 16''

13 277 A SM617 JESUS RIAL RODRIGUEZ  22‐ago.‐02 EDM PIELAGOS 3' 16''

14 1268 A ‐ RODRIGO LOPEZ GARCIA 21‐oct.‐03 INDEPENDIENTE 3' 18''

15 1234 A ‐ JORGE CALDERON LOPEZ 20‐may.‐02 INDEPENDIENTE 3' 20''

16 1173 A ‐ AMADOR GARCIA LOPEZ 12‐ago.‐03 INDEPENDIENTE 3' 26''

17 473 A SM3857 HUGO FERNANDEZ CORES  28‐feb.‐02 REINOSA RUNNING TEICAN 3' 28''

18 1138 A ‐ JOSE SAIZ RODRIGUEZ 5‐may.‐02 INDEPENDIENTE 3' 29''

19 1167 A ‐ MARIO DIEZ GONZALEZ 8‐oct.‐02 REINOSA 3' 30''

20 380 A SM1055 PABLO MONCALIAN MARTIN‐GAGO  31‐dic.‐02 CARREFOUR BEZANA 3' 31''

21 1223 A ‐ SERGIO GARCIA BARRIO 15‐nov.‐03 REINOSA 3' 32''

22 1271 A ‐ JESUS VALLECILLO GARCIA 8‐feb.‐03 INDEPENDIENTE 3' 33''

23 1127 A ‐ PEDRO DE MIER RODRIGUEZ 6‐jun.‐03 INDEPENDIENTE 3' 34''

24 1170 A ‐ JUAN BERCERUELO BARRIO 7‐feb.‐02 INDEPENDIENTE 3' 39''

25 1203 A ‐ JOSE ALONSO RUIZ 30‐abr.‐03 REINOSA 3' 40''

26 1205 A ‐ ANGEL CASARES GARCIA 14‐ene.‐03 INDEPENDIENTE 3' 41''

27 1125 A ‐ DIEGO HOYOS GUTIERREZ 24‐ago.‐02 INDEPENDIENTE 3' 44''

28 1266 A ‐ HUGO PARIS QUEVEDO 21‐jul.‐03 INDEPENDIENTE 3' 48''

29 1171 A ‐ RODRIGO GONZALEZ MORENO 5‐jun.‐02 INDEPENDIENTE 3' 50''

30 918 A SM4052 ANDRES FERNANDEZ MARTIN  15‐abr.‐03 CAMARGO JUAN DE HERRERA 3' 57''

31 1313 A ‐ MATEO CALLEJO GONZALEZ 22‐oct.‐02 INDEPENDIENTE 3' 59''

32 1260 A ‐ ADRIAN DEL RIO NIETO 20‐jun.‐02 REINOSA 4' 03''

33 1126 A ‐ DAVID DIAZ JORRIN 29‐may.‐03 INDEPENDIENTE 4' 07''

34 1220 A ‐ SERGIO LOPEZ CAMINO 14‐ago.‐03 INDEPENDIENTE 4' 24''

35 1180 A ‐ ALEJANDRO AGUAYO GARCIA 16‐nov.‐03 INDEPENDIENTE 4' 32''

II Milla Nocturna de Reinosa

DISTANCIA

Alevín Femenino 800 m.

DISTANCIA

Alevín Masculino 800 m.



Acta: R-1324

HORA

20:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 674 B SM3883 SOFÍA PEREZ AMIEVA  7‐ago.‐04 C. A. TORRELAVEGA 2' 11''

2 380 B SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO  22‐ago.‐05 CARREFOUR BEZANA 2' 22''

3 62 B SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE  25‐feb.‐04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 24''

4 67 B SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO  9‐mar.‐04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 25''

5 893 B SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30‐ago.‐05 CAMARGO JUAN DE HERRERA 2' 26''

6 759 B SM3887 IARA FERNANDEZ COBO  19‐may.‐05 SELAYA CRIANAJOL 2' 29''

7 676 B SM4172 JANA RUBAYO SANCHEZ  5‐sep.‐05 C. A. TORRELAVEGA 2' 31''

8 279 B SM4122 NATALIA GOMEZ GUTIERREZ  10‐abr.‐05 EDM PIELAGOS 2' 33''

9 1166 B ‐ LIDIA JORRIN PEREZ 27‐dic.‐05 REINOSA 2' 34''

10 63 B SM3491 CARLA CASTELA FERNANDEZ  24‐jul.‐04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 36''

11 762 B SR1390 SORAYA SAINZ CRESPO  19‐abr.‐05 SELAYA CRIANAJOL 2' 37''

12 75 B SM3490 PAULA GÓMEZ CARDABA  13‐sep.‐04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 38''
13 470 B ‐ ARIANA DE CELIS DE LA PINTA 17‐jul.‐04 REINOSA RUNNING TEICAN 2' 40''

14 1156 B ‐ NOELIA CABEZON GUERRA 5‐feb.‐05 REINOSA 2' 40''

15 1307 B ‐ SARA GUTIERREZ RUIZ 23‐jun.‐04 REINOSA 2' 45''

16 1231 B ‐ LEIRE RODRIGUEZ GARCIA 16‐ene.‐05 REINOSA 2' 46''

17 1314 B ‐ RITA CALLEJA GONZALEZ 17‐may.‐05 REINOSA 3' 02''

18 1308 B ‐ IRIS VEGA RUIZ 4‐ene.‐05 REINOSA 3' 02''

19 1236 B ‐ LEIRE RUIZ ROLDAN 1‐ene.‐05 REINOSA 3' 04''
20 1211 B ‐ MARTA GONZALEZ GARCIA 1‐ene.‐05 REINOSA 3' 07''

21 1311 B ‐ JARA PEREZ GONZALEZ 17‐abr.‐04 ABIADA 3' 21''

22 1235 B ‐ IRENE SERRANO CADENAS 1‐ene.‐05 REINOSA 3' 23''

23 1245 B ‐ ADRIANA AHUMADA ALLENDE 1‐ene.‐06 REINOSA 3' 25''

HORA

20:55
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 697 B SM3788 ALEX SALAS CAYÓN  13‐abr.‐04 C. A. TORRELAVEGA 2' 06''

2 750 B SM3650 ELIAS FERNANDEZ SAÑUDO  2‐oct.‐04 SELAYA CRIANAJOL 2' 09''

3 417 B SM3878 ALFONSO TEZANOS BLANCO  26‐ene.‐05 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 2' 13''

4 699 B SM3665 LUCAS TERAN DE LA FUENTE  25‐nov.‐04 C. A. TORRELAVEGA 2' 15''

5 673 B SM4042 ZOUHAIR ATTAOUI   25‐oct.‐04 C. A. TORRELAVEGA 2' 18''

6 77 B SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ  15‐feb.‐05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 23''

7 476 B SM3865 IVÁN CALDERÓN LÓPEZ  5‐ene.‐05 REINOSA RUNNING TEICAN 2' 25''

8 382 B SM3889 PABLO MARTIN SAMOS  29‐ene.‐04 CARREFOUR BEZANA 2' 26''

9 681 B SM4174 MARIO MARTIN GUTIERREZ 4‐abr.‐05 C. A. TORRELAVEGA 2' 28''

10 1227 B ‐ ALVARO ROMAN RUIZ 4‐oct.‐04 NESTARES 2' 33''

11 1312 B ‐ ALVARO GONZALEZ GARCIA ‐ INDEPENDIENTE 2' 34''

12 79 B SM3832 JOSE LUIS PRELLEZO URSUEGUIA  12‐mar.‐05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 34''

13 1262 B ‐ PABLO DIAZ SALAZAR 31‐dic.‐04 REINOSA 2' 37''

14 1214 B ‐ VICTOR CALLES ALONSO 13‐may.‐05 REINOSA RUNNING TEICAN 2' 38''

15 1243 B ‐ MARIO RUIZ ARNAIZ 19‐ene.‐04 REINOSA 2' 40''

16 1240 B ‐ VICTOR ARENAS OLEA 1‐ene.‐05 REINOSA 2' 40''

17 1302 B ‐ ROBERTO RUIZ FERNANDEZ 4‐ene.‐05 REINOSA 2' 49''

18 1241 B ‐ GUILLERMO LUGO AHUMADA 1‐ene.‐05 REINOSA 2' 54''

19 110 B SM4058 VICTOR CASTAÑEDA BALMORI  21‐jul.‐04 EDM CAYON HELIOS‐DICA 2' 56''

20 1233 B ‐ JAVIER SAN JOSE DIEZ 11‐mar.‐05 REINOSA 3' 01''

21 1230 B ‐ IKER SAIZ GONZALEZ 9‐sep.‐04 COLEGIO ALTO EBRO DE REINOSA 3' 06''

‐ 1161 B ‐ EDGAR VECI GOMEZ 27‐jul.‐05 NESTARES Ds. (Art.240.10)

600 m.
DISTANCIA

Benjamín Femenino 600 m.

Benjamín Masculino

II Milla Nocturna de Reinosa

DISTANCIA



Acta: R-1324

HORA

21:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1258 POPM ‐ PEDRO LUIS SANZ ARCE 30‐jun.‐74 INDEPENDIENTE 5' 01''

2 1274 POPM ‐ MARCOS ROJO MARTIN 21‐nov.‐83 INDEPENDIENTE 5' 02''

3 1278 POPM ‐ IVAN DIAZ ALVAREZ 17‐may.‐92 TORRELAVEGA 5' 06''

4 1185 POPM ‐ VICTOR PEÑA MARTINEZ 1‐abr.‐74 INDEPENDIENTE 5' 16''

5 1276 POPM ‐  DAVID GONZÁLEZ ESCALANTE 21‐mar.‐87 CABEZON DE LA SAL 5' 24''

6 1152 POPM ‐ SERGIO TORRES BLAZQUEZ 30‐oct.‐78 INDEPENDIENTE 5' 26''

7 1213 POPM ‐ JUAN RUIZ ALONSO 3‐jun.‐91 INDEPENDIENTE 5' 28''

8 1204 POPM ‐ JOSE MANUEL CAMPAL GOMEZ 19‐jul.‐89 INDEPENDIENTE 5' 28''

9 1159 POPM ‐ MANUEL ADRIAN LOPEZ CAMPOS 1‐ene.‐88 INDEPENDIENTE 5' 30''

10 1133 5' 30''

11 1160 POPM ‐ ABDON DE LA FUENTE GOMEZ 1‐ene.‐88 INDEPENDIENTE 5' 31''

12 1244 POPM ‐ JULIAN ITURRI IGLESIAS 27‐feb.‐75 AT SORRAVIDES 5' 32''

13 1292 POPM ‐ ALBERTO GUTIERREZ FERNANDEZ 1‐jul.‐75 INDEPENDIENTE 5' 35''

14 1162 POPM ‐ DANIEL RAMOS CARABAZA 1‐ene.‐88 INDEPENDIENTE 5' 36''

15 1189 POPM ‐ PABLO LOPEZ COLIO 14‐mar.‐85 INDEPENDIENTE 5' 39''

16 1168 POPM ‐ FERNANDO DE CELIS SANCHEZ 1‐ene.‐89 INDEPENDIENTE 5' 41''

17 1142 POPM ‐ ALVARO MILLAN GUTIERREZ 19‐may.‐87 INDEPENDIENTE 5' 43''

18 1229 POPM ‐ JOSE MIGUEL CALDERON MANTILLA 8‐ene.‐70 REINOSA 5' 45''

19 1265 POPM ‐ JAVIER MEDIAVILLA CURIEL 5‐jul.‐77 INDEPENDIENTE 5' 50''

20 1239 POPM ‐ FELIX CONCHA PEREZ 28‐feb.‐70 INDEPENDIENTE 5' 51''

21 1130 5' 54''

22 1219 POPM ‐ FIDEL POSTIGO ROMERO 12‐may.‐69 INDEPENDIENTE 5' 54''

23 1297 POPM ‐ DIEGO CAMPOS PUENTE INDEPENDIENTE 5' 56''

24 1281 POPM ‐ MANUEL RUIZ SAINZ 5‐mar.‐78 INDEPENDIENTE 5' 56''

25 1294 POPM ‐ GEOBANIS LOBO RODRIGUEZ 15‐sep.‐73 INDEPENDIENTE 5' 59''

26 1144 POPM ‐ SERGIO RAD GUTIERREZ 11‐sep.‐91 INDEPENDIENTE 6' 00''

27 1132 6' 01''

28 1145 POPM ‐ JORGE VEGAS BUJERO 30‐jun.‐77 INDEPENDIENTE 6' 01''

29 1176 POPM ‐ JORGE GONZALEZ RUIZ 24‐may.‐90 INDEPENDIENTE 6' 02''

30 1157 POPM ‐ ALEJANDRO PEREZ RUIZ 1‐ene.‐88 INDEPENDIENTE 6' 05''

31 1237 POPM ‐ MANUEL GONZALEZ DE COS 2‐abr.‐88 INDEPENDIENTE 6' 08''

32 1197 POPM ‐ JOSE ANGEL REAL 20‐may.‐75 SANTANDER 6' 12''

33 1178 POPM ‐ ALVARO IBAÑEZ SALCES 7‐may.‐90 INDEPENDIENTE 6' 14''

34 1143 POPM ‐ ADRIAN RUIZ SAINZ 21‐sep.‐88 INDEPENDIENTE 6' 19''

35 1146 POPM ‐ LUIS MIGUEL VECI GOMEZ 25‐nov.‐91 INDEPENDIENTE 6' 20''

36 1317 POPM ‐ DIEGO RODRIGUEZ DE MIER 30‐ago.‐83 REINOSA 6' 21''

37 1221 POPM ‐ SERGIO GARCIA FUENTE 23‐sep.‐82 REINOSA 6' 32''

38 1199 POPM ‐ ALBERTO SUSILLA GONZALEZ 26‐dic.‐73 INDEPENDIENTE 6' 35''

39 1217 6' 36''

40 1277 POPM ‐ RUBEN CUEVAS GARCIA 31‐dic.‐85 INDEPENDIENTE 6' 37''

41 1275 POPM ‐ GUSTAVO GARCIA FUENTE ‐ INDEPENDIENTE 6' 40''

42 1148 POPM ‐ RAUL GARCIA GONZALEZ 28‐oct.‐91 INDEPENDIENTE 6' 42''

43 1206 POPM ‐ DAVID SANTIAGO SERRANO 11‐abr.‐86 INDEPENDIENTE 6' 45''

44 1164 POPM ‐ JAVIER VIELBA RODRIGUEZ 7‐may.‐78 BILBAO 7' 09''

45 1264 POPM ‐ JOSE RAMON DE MIGUEL LORENZO 12‐dic.‐78 SANTANDER 7' 10''

46 1263 POPM ‐ MARIO RUIZ FERNANDEZ 28/04/1986 SELAYA 7' 18''

47 1174 POPM ‐ AMADOR GARCIA BARRIO 19‐ene.‐68 INDEPENDIENTE 7' 24''

48 1279 POPM ‐ RAMIRO GONZALEZ ROBLES 23‐ago.‐82 INDEPENDIENTE 7' 25''

49 1284 POPM ‐ RAFAEL LOPEZ HERRERO 21‐jul.‐81 INDEPENDIENTE 7' 51''

50 1116 POPF ‐ BELEN REVUELTA ABASCAL 22‐dic.‐71 TORANZO 7' 58''

51 1267 POPF ‐ MARIA GONZALO DUEÑAS 11‐may.‐81 MADRID 8' 01''

52 1209 POPF ‐ VERONICA GONZALEZ VALLES 14‐oct.‐73 INDEPENDIENTE 8' 48''

53 1242 POPF ‐ PATRICIA GARCIA DOMINGO 5‐abr.‐86 INDEPENDIENTE 8' 55''

54 1300 POPF ‐ EMMA GARCIA GARCIA 5‐ene.‐81 REINOSA 8' 56''

55 1299 POPF ‐ MARIA JOSE HUMADA MACHO 12‐oct.‐80 REINOSA 8' 57''

Popular femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1116 POPF ‐ BELEN REVUELTA ABASCAL 22‐dic.‐71 TORANZO 7' 58''

2 1267 POPF ‐ MARIA GONZALO DUEÑAS 11‐may.‐81 MADRID 8' 01''
3 1209 POPF ‐ VERONICA GONZALEZ VALLES 14‐oct.‐73 INDEPENDIENTE 8' 48''

4 1242 POPF ‐ PATRICIA GARCIA DOMINGO 5‐abr.‐86 INDEPENDIENTE 8' 55''
5 1300 POPF ‐ EMMA GARCIA GARCIA 5‐ene.‐81 REINOSA 8' 56''

6 1299 POPF ‐ MARIA JOSE HUMADA MACHO 12‐oct.‐80 REINOSA 8' 57''

HORA

21:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 803 V S10200 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ  19‐oct.‐70 AURESA AMIGOSDEPORTE 4' 57''
2 171 V S5376 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO  11‐jun.‐68 CAMPING LAREDO‐AT. LAREDO 4' 58''

3 886 V SR1467 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA  20‐ago.‐73 CAMARGO JUAN DE HERRERA 5' 09''

4 479 V SR1416 HIGINIO SERNA LANZA  20‐jun.‐70 REINOSA RUNNING TEICAN 5' 19''

5 1298 V 5' 20''

6 78 V S10226 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA  31‐may.‐70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 28''
7 760 V SR1393 TOMAS FERNANDEZ GARCIA  21‐abr.‐70 SELAYA CRIANAJOL 5' 39''

8 1192 V 5' 39''

9 1172 V 6' 09''

10 600 V S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ  22‐nov.‐44 INDEPENDIENTE 6' 48''

11 1115 V 6' 51''

Milla

Milla

II Milla Nocturna de Reinosa

DISTANCIA

Popular Masculino y Femenino Milla

DISTANCIA

Veterano Masculino



Acta: R-1324

HORA

21:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1320 MB ‐ BEATRIZ ARRUZA ROBETA 7‐feb.‐06 TORRELAVEGA ‐

2 1218 MB ‐ MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16‐nov.‐06 TORRELAVEGA ‐

3 1309 MB ‐ ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 16‐feb.‐06 SELAYA ‐

4 1319 MB ‐ TENY SAN EMETERIO MARTINEZ 11‐sep.‐06 SAN ROMAN DE LA LLANILLA ‐

5 1272 MB ‐ LAURA LUCIO MARTINEZ 5‐feb.‐06 SANTA CRUZ DE BEZANA ‐

6 1318 MB ‐ BERTA SAN EMETERIO HERRAN 11‐sep.‐06 EL ARENAL DE PENAGOS ‐

7 1270 MB ‐ LUCIA FENANDEZ CASUSO 5‐abr.‐07 SANTA CRUZ DE BEZANA ‐

8 1181 MB ‐ IRIS MOYA PARDO 21‐abr.‐06 SANTA CRUZ DE BEZANA ‐

9 1119 MB ‐ NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16‐ago.‐07 CAMARGO ‐

10 1153 MB ‐ ANDREA FERNANDEZ NORIEGA 29‐mar.‐06 TORRELAVEGA ‐

11 1141 MB ‐ DANIELA GOMEZ CARDABA 21‐ago.‐07 CUETO ‐

12 1140 MB ‐ VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10‐nov.‐07 CUETO ‐

13 1289 MB ‐ ANGELA BRAVO GUTIERREZ 4‐ene.‐06 REINOSA ‐

14 1139 MB ‐ ADRIANA FERNANDEZ TORRE 26‐ene.‐09 CUETO ‐

15 1322 MB ‐ LUNA VEGA RUIZ 16‐sep.‐08 REINOSA ‐

16 1222 MB ‐ LARA CASTAÑEDA SERRAN 26‐jun.‐09 REINOSA ‐

17 1306 MB ‐ CARLA CARTON RUIZ 25‐mar.‐10 REINOSA ‐

18 1315 MB ‐ DANIELA BRAVO GUTIERREZ 28‐mar.‐09 REINOSA ‐

19 1202 MB ‐ VERA SUSILLA JORRIN 21‐ene.‐10 INDEPENDIENTE ‐

20 1321 MB ‐ IRENE AGUADO SAN MILLAN 29‐sep.‐10 REINOSA ‐

HORA

21:25
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1122 MB ‐ YAGO RUBAYO SANCHEZ 24‐ene.‐07 INDEPENDIENTE ‐

2 1121 MB ‐ SAMIR ATTAOUI 25‐may.‐07 INDEPENDIENTE ‐

3 1304 MB ‐ HUGO MARTIN TOBES 24‐ene.‐06 NESTARES ‐

4 1191 MB ‐ ALONSO FERNANDEZ DE PEREDA 13‐may.‐08 SANTANDER ‐

5 1280 MB ‐ JESUS LOPEZ ROMAN 11‐may.‐06 CAMARGO ‐

6 1273 MB ‐ PABLO VALLECILLO GARCIA 16‐jul.‐07 REINOSA ‐

7 1246 MB ‐ SERGIO RUIZ ARNAIZ 1‐ene.‐06 REINOSA ‐

8 1303 MB ‐ GAEL BENETREAD CEBALLOS 24‐ago.‐06 NESTARES ‐

9 1251 MB ‐ DIEGO GOMEZ GOMEZ 1‐ene.‐06 REINOSA ‐

10 1249 MB ‐ MARTIN RODRIGUEZ FERNANDEZ 1‐ene.‐06 REINOSA ‐

11 1216 MB ‐ DIMAS ANDRES RAMOS 24‐jul.‐05 REINOSA ‐

12 1310 MB ‐ CALOS FERNANDEZ SAÑUDO 27‐oct.‐07 SELAYA ‐

13 1254 MB ‐ HUGO CANGAS 1‐ene.‐06 REINOSA ‐

14 1305 MB ‐ ELOY BENETREAD CEBALLOS 27‐sep.‐08 NESTARES ‐

15 1195 MB ‐ DANIEL FERNANDEZ ALONSO 22‐jul.‐09 SANTA CRUZ DE BEZANA ‐

16 1291 MB ‐ ALVARO GUTIERREZ FERNANDEZ 24‐oct.‐07 REINOSA ‐

17 1259 MB ‐ OSCAR DIEZ GOMEZ 9‐abr.‐08 SANTANDER ‐

18 1261 MB ‐ RICARDO FERNANDEZ COBO 27‐mar.‐08 SELAYA ‐

19 1285 MB ‐ VICTOR BRAVO GUTIERREZ 24‐mar.‐07 REINOSA ‐

20 1150 MB ‐ PABLO TORREZ RUIZ 10‐ago.‐08 MURIEDAS ‐

21 1129 MB ‐ RAUL RUIZ FERNANDEZ 8‐ago.‐08 INDEPENDIENTE ‐

22 1256 MB ‐ IVAN ARENAS OLEA 1‐ene.‐09 REINOSA ‐

23 1228 MB ‐ JAIME VELEZ SAN EMETERIO 29‐oct.‐06 PUENTE ARCE ‐

24 1257 MB ‐ JORGE BALMONTIN GUTIERREZ 27‐oct.‐10 REINOSA ‐

25 1255 MB ‐ GUZMAN SERRANO CADENAS 1‐ene.‐09 REINOSA ‐

DISTANCIA

II Milla Nocturna de Reinosa

Minibenjamín Femenino 200 m.

DISTANCIA

Minibenjamín Masculino 200 m.



Acta: R-1324

HORA

21:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 280 S S8961 PAULA GONZALEZ BERODIA  2‐may.‐85 PIELAGOS INELECMA 5' 15''

2 277 S S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ  16‐feb.‐80 PIELAGOS INELECMA 5' 16''

3 275 S S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO  14‐mar.‐79 PIELAGOS INELECMA 5' 20''

4 504 S S9930 ADRIANA CAGIGAS GIL  20‐may.‐93 COSTA DE AJO 5' 23''

5 1117 S ‐ ESTER NAVARRETE SANTANA 16‐sep.‐90 ATLETISMO FEMENINO CELTA 5' 25''

6 380 V S9341 PILAR ALONSO CASTRO  12‐abr.‐72 CARREFOUR BEZANA 5' 33''

7 113 S S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ  11‐may.‐75 EDM CAYON‐HELIOS DICA 5' 43''

8 1250 S ‐ SARA RUIZ FERNANDEZ 21‐dic.‐93 CAJA DE BURGOS 5' 44''

9 110 V S5489 MERCEDES PALACIOS AJA  5‐nov.‐70 EDM CAYON‐HELIOS DICA 5' 49''

10 403 J S1038 ANDREA FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES 3‐abr.‐94 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 5' 59''

11 62 V S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE  23‐jul.‐72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 09''

12 119 JV S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ  29‐dic.‐96 EDM CAYON HELIOS‐DICA 6' 31''

13 1290 J 6' 33''

14 74 S S10086 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTI  16‐abr.‐76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 49''

15 925 JV S937 JUDIFALAGAN GONZALEZ  1‐ene.‐96 C.A.POLANCO‐SOLVAY 6' 56''

16 291 JV S605 ELENA GARCIA FERNANDEZ  8‐ene.‐97 PIELAGOS INELECMA 7' 02''

17 107 JV 6406 EVA MARIA GONZALEZ LOPEZ 1‐ene.‐96 EDM CAYON HELIOS‐DICA 7' 04''

18 657 V SR502 MANUELA FERNANDEZ SETIEN  20‐jul.‐63 VALLE PAS‐TORANZO 7' 57''

Sénior femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 280 S S8961 PAULA GONZALEZ BERODIA  2‐may.‐85 PIELAGOS INELECMA 5' 15''

2 277 S S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ  16‐feb.‐80 PIELAGOS INELECMA 5' 16''

3 275 S S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO  14‐mar.‐79 PIELAGOS INELECMA 5' 20''

4 504 S S9930 ADRIANA CAGIGAS GIL  20‐may.‐93 COSTA DE AJO 5' 23''

5 1117 S ‐ ESTER NAVARRETE SANTANA 16‐sep.‐90 ATLETISMO FEMENINO CELTA 5' 25''

6 113 S S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ  11‐may.‐75 EDM CAYON‐HELIOS DICA 5' 43''

7 1250 S ‐ SARA RUIZ FERNANDEZ 21‐dic.‐93 CAJA DE BURGOS 5' 44''

8 74 S S10086 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTI  16‐abr.‐76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 49''

Veterano femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 380 V S9341 PILAR ALONSO CASTRO  12‐abr.‐72 CARREFOUR BEZANA 5' 33''

2 110 V S5489 MERCEDES PALACIOS AJA  5‐nov.‐70 EDM CAYON‐HELIOS DICA 5' 49''

3 62 V S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE  23‐jul.‐72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 09''

4 657 V SR502 MANUELA FERNANDEZ SETIEN  20‐jul.‐63 VALLE PAS‐TORANZO 7' 57''

Júnior femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 403 J S1038 ANDREA FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES 3‐abr.‐94 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 5' 59''

2 1290 J 6' 33''

Juvenil femenino

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 119 JV S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ  29‐dic.‐96 EDM CAYON HELIOS‐DICA 6' 31''

2 925 JV S937 JUDIFALAGAN GONZALEZ  1‐ene.‐96 C.A.POLANCO‐SOLVAY 6' 56''

3 291 JV S605 ELENA GARCIA FERNANDEZ  8‐ene.‐97 PIELAGOS INELECMA 7' 02''

4 107 JV 6406 EVA MARIA GONZALEZ LOPEZ 1‐ene.‐96 EDM CAYON HELIOS‐DICA 7' 04''

Absoluto Femenino Milla

II Milla Nocturna de Reinosa

DISTANCIA

Milla

Milla

Milla

Milla



Acta: R-1324

HORA

21:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1288 S AR14 ANTONIO ABADIA BECI 2‐jul.‐90 SIMPLY SCORPIO 71 4' 32''

2 1196 S ‐ EDUARDO SUAREZ GARCIA ‐ SG PONTEVEDRA 4' 37''

3 277 S S9754 IVAN SAINZ RUIZ  18‐feb.‐91 PIELAGOS INELECMA 4' 38''

4 808 S S8458 IVAN HIERRO PEÑA  14‐feb.‐78 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 4' 41''

5 272 S S9163 JOSE FUENTES PILA ORTIZ  2‐abr.‐76 PIELAGOS INELECMA 4' 42''

6 248 S S9246 MARCOS FERNANDEZ SAINZ  18‐ene.‐85 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 4' 43''

7 249 S S10074 ANIBAL DAVID SALAS HERRERA  4‐mar.‐74 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 4' 44''

8 1247 S BU2734 RUBEN CASTRILLO GONZALEZ 8‐feb.‐90 REAL SOCIEDAD ATLETISMO 4' 47''

9 1287 S AR2548 LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 25‐jul.‐91 SIMPLY SCORPIO 71 4' 49''

10 475 S S9215 DAVID SANTOS GOMEZ  13‐feb.‐86 REINOSA RUNNING TEICAN 4' 52''

11 202 S S1001 PABLO MARTINEZ SERNA  9‐sep.‐90 CAMPING LAREDO‐AT. LAREDO 4' 54''

12 1163 S 9405 DIEGO CABELLO MIÑON 14‐ene.‐88 REINOSA 5' 07''

13 1208 S ‐ JOSE LUIS GOMEZ ALONSO 24‐nov.‐93 GIJON 5' 11''

14 940 S S8074 CARLOS DIEZ SOLARES  28‐feb.‐70 C.A.POLANCO‐SOLVAY 5' 14''

15 763 S SR 1505 EDUARDO SAINZ PARDO FERNANDEZ 29‐ago.‐81 SELAYA CRIANAJOL 5' 15''

16 950 S S5411 GORGONIO GANDIAGA SALAS  16‐may.‐74 C.A.POLANCO‐SOLVAY 5' 17''

17 936 S SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO  5‐sep.‐86 C.A.POLANCO‐SOLVAY 5' 17''

18 937 S SR1478 JOSE ORTIZ VILLEGAS  1‐jun.‐88 C.A.POLANCO‐SOLVAY 5' 18''

19 470 S S10068 ADRIAN GARCIA GONZALEZ  12‐nov.‐89 REINOSA RUNNING TEICAN 5' 24''

20 472 S SR1366 CARLOS GARCIA GUTIERREZ  30‐may.‐91 REINOSA RUNNING TEICAN 5' 30''

Hora de publicación 22:34

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(fdo. en el original)

Absoluto Masculino Milla

II Milla Nocturna de Reinosa
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